Usvaja se Program utroška sredstava u razdjelu 22-Ministarstvo za obrazovanje, nauku, 
kulturu i sport, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski  kod  614100,  
pozicija „Tekući transfer drugim nivoima vlasti“, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2012. 
godinu, u iznosu od 85.000,00 KM (slovima: osamdesetpethiljadakonvertibilnihmaraka), koji čini 
sastavni dio ovog zaključka. 

II. 

Ovlašćuje se ministar Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport da potpiše Ugovor 
o prenosu sredstava sa predstavnicima drugih nivoa vlasti, sa ciljem realizacije Programa iz tačke I.

[...]

Svrha ovog programa je da se sredstva u razdjelu 22 - Ministarstvo za obrazovanje, nauku, 
kulturu i sport, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614100, 
pozicija „Tekući transfer drugim nivoima vlasti“, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2012. 
godinu, u ukupnom iznosu od 85.000,00 KM (slovima: osamdesetpethiljadakonvertibilnihmaraka), 
koriste za  sufinansiranje stipendiranja studenata sa područja općine Tešanj. 

Član 2. 
 Visina sredstava utvrđenih ovim programom iznosi 85.000,00 KM (slovima: 
osamdesetpethiljada konvertibilnih maraka). 

Član 3. 
 Izvor sredstva: Budžet Zeničko-dobojskog kantona za 2012. godinu, razdjel 22 - 
Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 
0001, ekonomski kod 614100, pozicija „Tekući transfer drugim nivoima vlasti“.